
白糠町、釧路市民の貸切利用料
※利用料は最低４時間で固定されています。１時間の利用でも４時間の利用料がかかります。
※使用時間が４時間を越える場合、１時間ずつ利用料がかかります。

Ａ÷４h Ｂ÷４h （Ａ+Ｂ）÷４h
全面 8,100円 2,430円 10,530円
３分の２ 5,400円 1,620円 7,020円
２分の１ 4,050円 1,215円 5,265円
３分の１ 2,700円 810円 3,510円
全面 4,050円 1,215円 5,265円
３分の２ 2,700円 810円 3,510円
２分の１ 2,025円 607円 2,632円
３分の１ 1,350円 405円 1,755円

有 営利 40,500円 12,150円 52,650円

無 無 20,250円 6,075円 26,325円

有 営利 20,250円 6,075円 26,325円

無 無 9,990円 2,997円 12,987円

研修室 243円 72円 315円

控　室 351円 105円 456円

Ａ÷４h Ｂ÷４h （Ａ+Ｂ）÷４h

　1　日

年度登録

―

― ―

※冬期期間は11月1日～4月30日迄

3,240円
2,430円
1,620円

48,600円

24,300円

24,300円

51,948円

42,120円
28,020円
21,060円
14,040円
21,060円
14,040円
10,530円
7,020円

210,600円

105,300円

105,300円

１時間当り

4,860円

参　　　考

アリーナ

アマチュアスポーツ
に利用する場合

その他の催し物に
利用する場合

有

無

利　　　　　用　　　　　料
施設利用料 冬期加算額

Ａ Ｂ
場所 利用基準等

39,960円

非営利

非営利

全面

32,400円
21,600円
16,200円
10,800円
16,200円
10,800円

１時間当り

291円 1,263円

― 1,404円 421円 1,825円

入場料
の有無

営利
非営利の
区分

使用　範囲

― 972円

冬期加算額を
含んだ利用料

Ａ+Ｂ

8,100円
5,400円

16,2000円

81,000円

81,000円

11,988円

9,720円
6,480円
4,860円
3,240円

参　　　考

Ａ Ｂ Ａ+Ｂ

129円 37円 166円 ―

利　　　　　用　　　　　料 冬期加算額を
含んだ利用料施設利用料 冬期加算額

1,029円 ― 1,029円

一般利用料金

場所 利用基準等
入場料
の有無

営利
非営利の
区分

使用　範囲



Ａ÷４h Ｂ÷４h （Ａ+Ｂ）÷４h
全面 12,150円 2,430円 14,580円
３分の２ 8,100円 1,620円 9,720円
２分の１ 6,075円 1,215円 7,290円
３分の１ 4,050円 810円 4,860円
全面 6,075円 1,215円 7,290円
３分の２ 4,050円 810円 4,860円
２分の１ 3,037円 607円 3,644円
３分の１ 2,025円 405円 2,430円

有 営利 60,750円 12,150円 72,900円
無 無 30,375円 6,075円 36,450円
有 営利 30,375円 6,075円 36,450円
無 無 14,985円 2,997円 17,982円

研修室 364円 72円 436円

控　室 526円 105円 631円

Ａ÷４h Ｂ÷４h （Ａ+Ｂ）÷４h

　1　日

年度登録

― 193円 37円 230円 ―

― 1,543円 ― 1,543円 ―

― 1,458円 291円 1,749円

― 2,106円 421円 2,527円

その他の催し物に
利用する場合

全面

12,150円 2,430円 14,580円
8,100円 1,620円 9,720円

16,200円 3,240円 19,440円

※白糠町、釧路市民以外の方の利用料※

場所 利用基準等
入場料
の有無

営利
非営利の
区分

使用　範囲
利　　　　　用　　　　　料 冬期加算額を

含んだ利用料
参　　　考

施設利用料 冬期加算額

243,000円 48,600円 291,600円
121,500円 24,300円 145,800円
121,500円 24,300円 145,800円
59,940円 11,988円 71,928円

アリーナ

アマチュアスポーツ
に利用する場合

有 非営利

48,600円 9,720円 58,320円
32,400円 6,480円 38,880円
24,300円 4,860円 29,160円
16,200円 3,240円 19,440円

無 非営利

24,300円 4,860円 29,160円

１時間当り
Ａ Ｂ Ａ+Ｂ

場所 利用基準等
入場料
の有無

営利
非営利の
区分

使用　範囲
利　　　　　用　　　　　料 冬期加算額を

含んだ利用料
参　　　考

施設利用料 冬期加算額 １時間当り
Ａ Ｂ Ａ+Ｂ

一般利用料金


